

Årsredovisning

BEA Consulting AB

559271-1187

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Boban Krstevski
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom automation, projektledning och industriell produktion samt därmed förenlig verksamhet.
Bolagets säte är Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	1 600 749	1 131 744	1 434 037	600 546
Resultat efter finansiella poster	55 444	-300 174	247 190	80 647
Soliditet %	8	18	59	44

Nettoomsättningen har ökat pga mer jobb under hela året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	303 685	-300 174
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-300 174	300 174
- Årets resultat			55 444
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 511	55 444

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 511
Årets resultat	55 444
Summa	58 955

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	58 955
Summa	58 955

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 600 749	1 131 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 600 749	1 131 744
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-155 245	-130 760
Personalkostnader	-1 369 989	-1 289 366
Summa rörelsekostnader	-1 525 234	-1 420 126
Rörelseresultat	75 515	-288 382
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 077	-11 808
Summa finansiella poster	-20 071	-11 792
Resultat efter finansiella poster	55 444	-300 174
Resultat före skatt	55 444	-300 174
Årets resultat	55 444	-300 174

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	166 719	50 000
Övriga fordringar	5 415	-25 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	120 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>172 134</i>	<i>144 629</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	146 426	18 017
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>146 426</i>	<i>18 017</i>
Summa omsättningstillgångar	318 560	162 646
SUMMA TILLGÅNGAR	318 560	162 646

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 511	303 685
Årets resultat	55 444	-300 174
<i>Summa fritt eget kapital</i>	58 955	3 511
Summa eget kapital	83 955	28 511
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 152	1 282
Skatteskulder	-117 784	-19 052
Övriga skulder	328 123	151 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 114	0
Summa kortfristiga skulder	234 605	134 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	318 560	162 646

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-30

UNDERSKRIFTER

Ödåkra

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Boban Krstevski

Boban Krstevski

2026-03-31